AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Processo Administrativo Nº 016/2025 - CMLB

Dispensa Eletrônica Nº 007/2025

A Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí/PI, através da Agente de Contratação desta casa

Legislativa nomeada pela Portaria Nº 009/2025, de 06 de janeiro de 2025, torna público aos interessados

que está disponível em seu portal (https://lagoadobarrodopiaui.pi.leg.br) e através do e-mail

(camaramunicipalldb@gmail.com) o Edital e termo de referência para Aquisição de notebooks visando

à reestruturação e modernização do parque tecnológico da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do

Piauí/PI, conforme especificações constantes no Termo de Referência em anexo. Aos interessados o

recebimento das propostas será de forma presencial ou por e-mail no período de 03/07/2025 até as

13h:30min do dia 08/07/2025.

 Lagoa do Barro do Piauí - PI, 02 de julho de 2025.

LUZINETE HELENITA RIBEIRO ALVES

Agente de Contratação

https://lagoadobarrodopiaui.pi.leg.br/
file:///C:/Users/William/OneDrive/Documentos/CÂMARA%20DE%20LAGOA%20DO%20BARRO/EDITAIS/camaramunicipalldb@gmail.com